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TRIBUNALE DI CUNEO 

Liquidazione Controllata n. 14/2023 

GIUDICE DELEGATO: dott.ssa Paola ELEFANTE 

CURATORE: dott. Marco PAUTASSI 

Avviso di vendita 

Il presente documento ha finalità di illustrare e disciplinare le modalità di svolgimento della 

Procedura di Vendita di quanto infra descritto, (“Procedura di Vendita”). 

Premesso 

- Che in data 12/11/2024 il G.D. ha incaricato l’Istituto Vendite Giudiziarie all’attuazione della 

vendita competitiva dei beni immobili ed in data 25/10/2023 il G.D. ha autorizzato nel 

programma di liquidazione della procedura L.C. 14/2023;  

- Che la seconda vendita tenutasi in data 16/6/2025 è andata deserta per mancanza di offerte; 

Esposto quanto sopra si procede alla fissazione della nuova vendita senza incanto telematica 

asincrona per il giorno 14 OTTOBRE 2025 ore 10:00 dei seguenti ben come di seguito dettagliati: 

OGGETTO DELLA VENDITA 

LOTTO UNO 

(come indicato nella perizia redatta dall’Arch. Loredana Prieri  in data 19/10/24) 

BENE N. 1 

In Comune di   BAGNOLO PIEMONTE (CN) via Brusch 

Catasto  

Trattasi di terreno  agricolo irriguo pianeggiante  formante un unico corpo distinto al catasto terreni 

al FG. 36, particella n. 199 e 196  di mq. 2.791,00 mq.  

L’immobile viene posto in vendita per la quota di 1/1 del diritto di proprietà   

L'appezzamento di terreno confina con Via Brusch e con le Particelle 200, 197, 530, 365, e 157 aventi 

la medesima destinazione agricola. Attualmente è incolto ed è circondato da altri terreni per lo più 

adibiti a frutteto. 

Il terreno risulta gravato da una servitù di passaggio pedonale e carrabile ad uso esclusivamente 

agricolo da esercitarsi a cavaliere del confine tra la particella 199 e la particella 157 del foglio 36 e 

per tutta la lunghezza su una striscia di terreno di tre metri di larghezza.  

Il terreno è inoltre gravato dal Vincolo di inedificabilità a favore del Comune di Bagnolo Piemonte, 

derivante da atto ricevuto dal Notaio Tullio Silvestri in data 31/10/1977, registrato a Saluzzo il 

21/10/1977 al num. 2413 ed ivi trascritto il 29/11/1977 ai numeri 5895/4770. 

 

Urbanistica 

Il terreno si trova in zona E (Zona agricola) del vigente P.R.G.C. del Comune di Bagnolo Piemonte. 
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Valore di stima euro 16.000,00 

 

BENE N. 2 

In Comune di BARGE (CN)  via San Defendente 

Catasto 

Trattasi di terreno agricolo distinto al catasto terreni FG. 70 particella n. 290  di mq. 467,00 posto in 

vendita  

L’immobile viene posto in vendita per la quota di 1/1 del diritto di proprietà   

Trattasi di piccolo appezzamento di terreno agricolo formante un unico corpo con la particella 146 

del foglio 36 del Comune di Bagnolo Piemonte di cui al bene n. 8. 

L'appezzamento di terreno confina con Via San Defendente e con le Particelle 42, 41 e infine con la 

Particella 146 del confinante Comune di Bagnolo Piemonte (vedi bene n. 8) di cui è in pratica la 

prosecuzione dell'appezzamento fino a Via San Defendente infatti appartiene al medesimo 

proprietario. Attualmente è incolto ed è la prosecuzione del terreno identificato alla Particella 146 del 

foglio 36 del confinante Comune di Bagnolo Piemonte che appartiene sempre al debitore. 

Urbanistica 

Il terreno si trova in zona E (Zona agricola) del vigente P.R.G.C. del Comune di Barge 

Valore di stima del bene n. 2: euro 2.000,00 

 

Totale Lotto 1  venduto in blocco  ( bene n. 1+ bene n. 2)  euro 18.000,00. 

 

LOTTO TRE 

(come indicato nella perizia redatta dall’Arch. Loredana Prieri  in data 19/10/24) 

BENE N.9 

In Comune di Lusernetta  ( TO) Strada del Traversero  

Catasto 

 

Trattasi di appezzamenti di terreno agricolo formanti un unico corpo che costeggiano il torrente 

Luserna. Identificato al catasto Terreni - Fg. 2, Part. 18 - Fg. 2, Part. 19,- Fg. 2, Part. 20,  - Fg. 2, 

Part. 21,  - Fg. 2, Part. 22,  mq. 13060,00  

 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  
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